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
руб., можно по отдельности, торг.
Тел. 8�910�964�05�83.                              (3�3)
(134им) б/у школьная стенка, платель�
ный шкаф, книжный шкаф, пенал, учеб�
ный стол, сост. хор.
Тел. 8�962�211�80�07.                             (3�3)
(135им) дешево б/у кухонный гарнитур
и кв. жел. двери. Тел.: 3�54�28,
8�906�633�40�52.                                      (5�2)
(136им) спальный гарнитур, цв. белый,
цена договорная; кож. мягкая мебель,
цена договорная.
Тел. 8�980�663�05�35.                              (2�2)
(137им) недорого 2 мягких кресла.
Тел. 8�905�639�62�27.                              (4�2)
(138им) б/у диван�кровать и 2 кресла
(обивка � велюр); газ. плита «Газмаш» р.
50х50, цв. белый; кухонный раскл. стол,
цены низкие, договорные. Тел.: 3�80�31,
8�903�822�54�59, Лена.                           (2�2)
(139им) б/у 2 года диван (еврокнижка).
Тел. 8�910�963�75�91.                              (5�2)
(140им) б/у 3 года диван и одно кресло
в малогабаритную квартиру.
Тел. 3�00�15.                                               (2�2)
(141им) б/у спальный гарнитур: шифо�
ньер 3�створчатый с антресолью и ниж�
ними ящиками, кровать 2�спальная, 2
прикроватные тумбочки, трюмо, цв. «оль�
ха», сост. отл., 10000 руб.
Тел.: 3�49�44, 8�905�636�16�48.           (4�1)
(142им) диван�аккордеон, шир. 1,20 м,
1000 руб. Тел. 8�905�634�60�46.        (2�1)
(143им) диван и 2 кресла, цв. коричне�
вый, сост. хор., цена 4000 руб.
Тел. 8�909�279�83�82. Люда, Марина.
Ул. Московская, д. 2, кв. 1.                      (2�1)

  эл. быт. приборы

(48иэ) новая (в упаковке) стиральная

машина «Сибирь» с центрифугой.

Тел. 8�910�817�36�98.                        (4�2)

(49иэ) б/у беговая эл. дорожка VivaFit

(Испания), цв. белый, сост. хор., цена

2500 руб. Тел. 8�910�404�58�06.     (4�1)

(42ис) б/у напольная плитка, керамог�

ранит, полированная: 60х60, цв. беже�

вый и розовый, 40 кв. м; цв. коричневый,

40х40, 20 кв. м, все в отл. сост.

Тел.: 3�82�60, 8�903�823�75�90.      (5�4)

(43ис) гаражные ворота 2,5х2,0 м; ме�

тал. столбы, высота 2,3 м, 20 шт.

Тел. 8�906�633�38�18.                           (3�3)

(44ис) новые филенчатые двери р.

2100х800 � 2 шт., 2100х700 � 2 шт., ма�

териал � лиственница, массив, сорт 1.

Тел. 8�915�964�90�92.                          (4�3)

  сотовые телефоны,
компьютеры и др.

(21км) новый сот. тел. NOKIA�TV C�1000

black Muzik Mobile China, цветное TV в

режиме secam, беспроводное радио, 2

актив. sim�карты, датчик положения в

пространстве, bluetooth, диктофон,

аудио�видеоплеер, игры, слот под кар�

ту памяти micro SD, синхр. с ПК. Комп�

лект: заряд. устройство, стилус (теле�

скоп), USB�кабель, наушники

(+Handsfree), док�ты (рус. яз.), коробка,

цена 3900 руб., торг.

Тел. 8�980�650�74�33.                          (2�1)

(22км) тел. SAMSUNG GT�S5230, куп�

лен в марте 2010 г., на гарантии, сост.

отл., цена 4500 руб., торг.

Тел. 8�910�826�16�27.                          (2�1)

(23км) б/у смартфон Nokia N70, ориги�

нальная панель, в комплекте USB�ка�

бель, диск с ПО, флеш�карта ММС на 1

Gb, гарнитура, сост. отл.

Тел. 8�915�965�19�25, Владимир.  (3�1)

(24км) цифровой фотоаппарат Sony�

Т70, 8.1 МП, цена 5500 руб., торг.

Тел. 8�905�638�00�82.                      (7�1)

детский мир
(121ид) детская коляска Peg�Perego

зима�лето, цв. синий, колеса каучук.,

съемный короб, удобный механизм

складывания, рег. ручка, дождевик,

слим, москит. сетка, сумка для мамы.

Тел.: 8�920�110�93�32, 3�47�55.   (10�10)

(123ид) детский уголок: верх � кровать,

низ � комп. стол + выдвижной встроен�

ный в кровать шкаф, цена 8000 руб.

Тел. 8�903�823�93�43.                       (10�9)

(127ид) б/у 4 мес. коляска�

трансформер зима�лето, цв.

«мокрый асфальт»/салатовый,

все в комплекте, цена договор�

ная. Тел.: 6�22�48,

8�910�965�86�08.                      (10�8)

(132ид) коляска (классика)

PHAETON Maxi, цвет фуксия +

вставки с цветами, в эксплуата�

ции 6 мес., сост. отл., в комплек�

те прогулочный блок, дождевик,

москитная сетка, сумка.
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

УРСА
16,8 кв. м � 1000 руб./рулон
     ДОСКА ПОЛОВАЯ,
 БЛОКХАУС, ПЛИНТУС,
        УГОЛОК, РЕЙКА

раскладка,
в наличии � под заказ

8�960�535�84�44 Р
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 3 сентября с 12.00 до 12.15 на «Славянском базаре»
продажа кур-молодок рыжих и белых (возр. 6 мес.) и гусей

Меняем кур-молодок на петухов

Р
е
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а

м
а

8-964-490-45-61

Порядочная женщина 57 лет с педагогическим образованием
досмотрит одинокого больного человека с проживанием

8	962	184	45	92
(8)
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КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(8к1) 1�, 2�, 3�комн. квартиры.
Тел. 8�903�822�68�21.         (31�29)

(113к1) 1�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома,
общ. 36 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 9 кв.
м, лоджия 6 кв. м, недалеко от центра,
светлая, высокие потолки, или обменяю
на 2�комн. кв. с нашей доплатой.
Тел.: 3�83�02, 8�905�638�09�31.  (10�10)
(114к1) 1�комн. кв. с част. удоб. в цент�
ре города, комн. 16 кв. м, кухня 5 кв. м,
центр. отопл., хол. вода, водонагрева�
тель, с/у совм., душ, во дворе гараж, ин�
тернет. Тел. 8�903�824�40�94.      (13�10)
(117к1) срочно 1�комн. кв. с част.
удоб. Тел.: 8�915�977�88�85,
8�915�977�88�41.                              (10�8)
(119к1) срочно 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
дома, общ. пл. 29,9 кв. м, кв. теплая,
светлая, установлены счетчики на гор. и
хол. воду, сделан капремонт, двойная
дверь, есть частичная мебель, домофон,
собственник. Тел. 8�929�575�25�24.(9�8)
(131к1) 1�комн. кв. на 8 эт. в г. Муроме
Владимирской обл., пл. 36,1 кв. м.
Тел.: 3�69�60, 8�909�918�21�00.      (10�6)
(133к1) 1�комн. кв. на 4 эт. на ул. Строи�
телей, д. 34, пл. 28 кв. м, телефон, лифт,
газ, отопл., гор. и хол. вода, встроенный
шкаф�купе, кухон. шкафы, нов. газ. пли�
та, лоджия, цена договорная.
Тел.: 8�980�653�39�75, 8�980�653�39�76. (6�5)
(134к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома по
ул. Менделеева, пл. 30 кв. м, не угловая,
есть балкон, домофон, телефон, дв.
дверь, сделан ремонт, цена 1400000 руб.
Тел. 8�960�528�47�19, Татьяна.         (5�5)

(137к1) срочно 1�комн. кв. в Ни�
китской слободе, все удобства,
газ, вода и т. д.
Тел. 8�903�820�95�09.               (8�5)

(142к1) 1�комн. кв. с удоб. на 1 эт.
2�эт. кирп. дома в историческом
центре города, общ. пл. 32 кв. м,
с/у разд., большая кухня.
Тел. 8�910�665�90�59.               (10�5)

(144к1) срочно 1�комн. кв. в хор. сост.
на 2 эт. по ул. Строителей (5 мкрн), общ.
пл. 33,7 кв. м, жил. 15,4, с/у совм., боль�
шая кухня, лоджия, цена договорная.
Тел. 8�903�825�34�62, Елена.               (4�4)
(145к1) недорого 1�комн. кв. на 2 эт. 3�
эт. кирп. дома в центре у реки, пл. 26 кв.
м, все удоб., гор. вода от нагревателя,
или обмен на большую.
Тел. 8�961�162�59�24.                           (4�4)
(146к1) 1�комн. кв. на ул. Строителей,
28, пл. 35 кв. м, цена 1450000 руб.
Тел. 8�910�827�24�32.                           (5�3)
(149к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома в Сергиевом Посаде, центр, пл. 32/
18/6,5 кв. м, с/у совм., косм. ремонт,
цена 1,9 млн руб., торг.
Тел. 8�925�411�62�35.                           (4�3)
(152к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. брев.
дома по ул. Кардовского, сухая, теплая,
светлая, цена договорная.
Тел. 8�920�654�33�57.                        (3�2)
(153к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, пл. 27,2/14/7 кв. м,
центр. отопл., хол. и гор. вода (газ. ко�
лонка), ванна, с/у совм., цена 950 тыс.
руб. Тел. 8�921�603�81�98.                    (4�2)
(154к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 33,1/18,5/6
кв. м, застекл. балкон, с/у совмещен,
цена 1 млн 350 тыс. руб.
Тел. 8�910�817�36�98.                          (4�1)
(155к1) 1�комн. кв. на 3 эт. нового дома
по ул. Октябрьской, общ. пл. 40 кв. м,
комн. 20 кв. м, кухня 9 кв. м, без посред�
ников. Тел. 8�910�978�56�29.              (4�1)
(156к1) 1�комн. кв. на 1 эт. панельного
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 31,2
кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., цена 1 млн
200 тыс. руб. Тел.: 8�910�665�97�54,
2�39�06 (дом.).                                        (5�1)

(157к1) 1�комн. кв. на 1 эт. по ул. 50
лет комсомола, все коммуникации.
Тел. 8�910�960�24�14.                      (2�1)

  2�комнатные квартиры

(42к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 41,2/26,9/7 кв.
м. Тел. 8�906�633�32�31.                   (28�28)
(124к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 39 кв. м,
кухня 5 кв. м, с/у разд., застекл. балкон.
Тел. 8�910�976�34�76.                      (33�18)
(150к2) 2�комн. кв. на 3 эт. по ул. Трудо�
вой (ИПС), хор. ремонт, индивидуал.
отопл., возможно с мебелью.
Тел.: 8�920�107�22�35, 3�52�78.     (30�15)
(204к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 6�эт. дома №
28 на ул. Брембольской, общ. пл. 50,1 кв.
м, окна ПВХ, большая лоджия, комнаты
разд., цена 2 млн 200 тыс. руб.
Тел. 8�910�818�56�13.                          (9�8)
(209к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в центре, пл. 40 кв. м, с/у совм.,
природный газ, центр. отопл., хол. вода,
канализ., метал. дверь, рядом останов�
ка, цена 1800000 тыс. руб.
Тел. 8�920�143�94�72.                        (10�7)
(219к2) 2�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
2�эт. дома по ул. Свободы, общ. пл. 37
кв. м, газ. отопл., хол. вода, комнаты
смежные, документы готовы.
Тел.: 8�903�691�58�97,
8�906�631�79�98.                                   (5�5)
(220к2) 2�комн. приват. кв. на 4 эт. 5�эт.
пан. дома в д. Еремино Сергиево�Посад�
ского района, от МКАД 90 км, от Сергие�

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

г. Переславль�Залесский,

гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, офис 112

Тел.: 8(48535)6-02-96,
E�mail:   an_yaroslavna�74@mail.ru
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ва Посада 20 км, от Дмитрова 25 км,
спокойное, тихое, живописное место,
пл. 47,5 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у разд.,
балкон, рядом церковь, цена 1200000
руб. Тел. 8�926�244�80�99, Петр. (6�5)
(222к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома № 28 на ул. Свободы,
общ. пл. 49 кв. м, жил. 29 кв. м, кухня
7,5 кв. м, пластик. окна, телефон, с/у
разд., балкон.
Тел. 8�915�261�74�06.                         (7�5)
(224к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
кирп. дома, комн. разд., кухня 8 кв.
м, с/у разд., цена 1600000 руб.
Тел. 8�960�544�99�76.                    (5�5)
(228к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. дома,
пл. 50 кв. м, комн. разд. на две сторо�
ны, лоджия и балкон, кухня 8 м, кори�
дор 7 м, с/у разд., цена 1850000 руб.,
торг. Тел.: 3�94�56, 8�910�824�00�55. (4�4)
(229к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 1 эт.
на ул. Строителей, д. 24, общ. пл. 47,7
кв. м, с мебелью, теплая, сухая, кухня
7 кв. м, комн. разд., застекл. лоджия,
решетки. Тел.: 3�74�23,
8�915�967�21�32.                               (10�4)
(231к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома на ул. Кооперативной, 68, общ.
пл. 44,6 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд.,
комнаты смежные, хор. ремонт, счет�
чики на воду, интернет, капремонт
дома в 2009 г., не угловая, домофон,
собственник, цена 1900000 руб.
Тел. 8�909�276�54�79.                         (5�3)

(233к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. 50 лет комсо�
мола (рядом с библиотекой),
общ. пл. 43,1 кв. м, комн. разд.,
рольставни, домофон, жел.
дверь, интернет, телефон, ка�
бельное ТВ, с/т, электр., отопл.
� все новое, плитка, ламинат,
евроремонт, встроенная кухня,
нов. плита, светильники, все без
употребления, около дома боль�
шая а/стоянка, цена 2200000
руб. Тел. 8�906�636�48�09. (6�3)

(235к2) 2�комн. кв. по ул. Первомайс�
кой, пл. 46,5 кв. м, лоджия, рядом река,
озеро. Тел. 8�926�413�90�31,
Татьяна Викторовна.                        (4�3)
(235к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высокий,
решетки) 9�эт. кирп. дома № 12 на ул.
Разведчика Петрова, пл. 57/
34,1(21,5+13) кв. м, кухня 8,5 кв. м,
прихожая 10 кв. м, застекл. лоджия 6
м, гор. и хол. вода, природный газ (газ.
плита), телефон, домофон, рядом ос�
тановка, школа, д/сад, магазины, ры�
нок, собственник.
Тел. 8�962�906�40�02, Ольга.       (10�3)
(236к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 49 кв. м,
или обменяю на 3�комн. кв., без по�
средников. Тел.: 8�910�821�12�91,
8�910�970�01�98.                                (4�3)
(238к2) срочно недорого 2�комн. кв.
на 1 эт. 2�эт. дома в Большой Брембо�
ле по ул. Строителей.
Тел. 8�909�279�64�17.                         (4�2)
(239к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
45,9 кв. м, жил. 30,8 кв. м, кухня 5,4 кв.
м, с/у совм. Тел. 8(985)171�52�26.(3�2)
(240к2) срочно недорого 2�комн. благ.
кв. на 2 эт. кирп.  дома в пос. Молодеж�
ном, комн. разд., с/у разд., кухня 9 кв.
м. Тел.: 6�98�13, 8�960�537�94�53.(4�2)
(241к2) новая 2�комн. кв. на ул. Ямс�
кой, д. 11, пл. 54 кв. м.
Тел. 8�905�135�49�40.                    (19�2)
(242к2) 2�комн. благ. кв. на 8 эт. 9�
эт. кирп. дома по ул. Строителей,
общ. пл. 50 кв. м, кухня 8,2 кв. м,
комнаты 18,1/11,6 кв. м, лоджия,
интернет, домофон.
Тел.: 8�906�635�83�63,
8�915�974�74�69.                             (5�2)
(243к2) недорого 2�комн. кв. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома.
Тел. 8�903�69�111�85.                         (6�2)
(245к2) 2�комн. кв. на 5 эт. в Чкаловс�
ком мкрн, д. 42.
Тел. 8�906�638�10�84.                       (2�2)

(252к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 9�эт.
кирп. дома на ул. Менделеева,
54 (м�н «Апельсин»), пл. 48,9 кв.
м + лоджия 6 м, везде 3�камер�
ные стеклопакеты, сделан ре�
монт, встроенная мебель, тех�
ника, входная дверь с шумоизо�
ляцией, цена 2 млн 500 тыс.
руб., возможен обмен на 3� или
4�комн. кв. от 70 кв. м с допла�
той. Без посредников.
Тел. 8�926�697�08�57.           (8�1)

(246к2) 2�комн. квартиры с чистовой
строит. отделкой на 1, 2, 4 эт. 6�эт. дома
№ 25 на ул. Пушкина, общ. пл. от 44 кв.
м до 49 кв. м, комн. изол., большая кух�
ня, застекл. лоджия, высота потолков
3 м, различные планировки, цена кв. на
1 эт. от 1,5 млн руб, на 2 и 4 эт. 1,6 млн.
руб., помощь в оформлении докумен�
тов. Тел. 8�915�978�47�41.                 (6�2)
(247к2) 2�комн. благ. кв. на 4 эт. кирп.
дома № 31 на ул. Строителей, пл. 52
кв. м, кухня 8,5 кв. м, лоджия.
Тел.: 8 (48535) 3�59�35,
8�915�966�12�39.                                  (2�2)
(248к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома,
пл. 48 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у разд.,
балкон, есть кирп. гараж, документы
готовы. Тел. 8�916�211�53�12.      (10�2)

(249к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома, пл. 49 кв. м, кухня 8,4
кв. м, комнаты на обе стороны,
счетчики на воду. Тел. 3�00�15.(2�1)

(250к2) 2�комн. кв. в Купанском, общ.
пл. 43,7 кв. м, большая комната, кух�

комнаты 9 кв. м и 12 кв. м, лоджия, пла�
стиковые окна. Тел.: 8�962�206�55�13,
8�961�162�79�68.                                  (4�1)
(114к3) 3�комн. кв. в двух уровнях улуч�
шенной планировки в центре города,
общ. пл. 70 кв. м, без посредников.
Тел. 8�910�662�68�02.                         (8�1)

4�, 5�комн. и т. д.
квартиры

(25к5) 4�комн. благ. кв. улуч. планир. в
пер. Лесном (дома ИПС), пл. 94,5 кв. м,
большая кухня, застекл. лоджия, все
комнаты изол. на разные стороны, до�
мофон, 2 с/у, просторный холл, теле�
фон, рядом с домом гараж, квартира
свободна, цена 3800000 руб.
Тел. 8�903�155�33�60, Диана.          (7�7)
(28к5) 4�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. дома №
39 на ул. Строителей, пл. 78,3 кв. м, кух�
ня 9 кв. м, комнаты большие, окна на 3
стороны, кв. светлая, просторная, 4
лоджии, полностью застекл. и отдела�
на натур. деревом, 3 жел. двери, кори�
дор на 2 кв., добрые и порядочные со�
седи, КТВ, домофон, телефон, интер�
нет, документы готовы, собственник,
цена 3800000 руб., торг, за наличный
расчет. Тел. 8�980�661�35�82.
ICQ: 405507237.                                     (4�4)

комнаты

(15км) срочно комната 16 кв. м в ком�
мун. кв. по адресу: Комсомольская пл.,
д. 2, кв. 17, хол. вода, природный газ,
центр. отопл. Тел. 8�905�630�99�15.(6�4)
(16км) комната пл. 17 кв. м в благ. кв.
на 2 эт. 4�эт. кирп. дома на ул. Менде�
леева, 47 (возле «Славича»).
Тел. 8�910�960�04�80.                          (4�3)
(17км) комната в 3�комн. коммуналь�
ной кв. на 3 эт. 3�эт. кирп. дома.
Тел.: 8�910�969�21�09,
8�903�825�91�27.                                  (8�1)
(18км) приватизированная комната на
ул. Менделеева, 26 (напротив «Авоська»).
Тел. 8�906�631�06�12.                         (1�1)

квартиры, комнаты
ПОКУПКА

(30пк) срочно недорого 2�комн. благ.
кв. Тел.: 8�910�961�41�55,
8�906�525�26�03.                             (1�1)

(31пк) 3� или 4�комн. кв. от 70 кв.
м без посредников.
Тел. 8�926�697�08�57.               (8�1)

                     ОБМЕН
(137ко)  3�комн. кв. на 3 эт. кирп. дома
по ул. Октябрьской, пл. 62,2 кв. м, боль�
шие кухня и лоджия, на 2�комн. кв. +
ваша доплата. Тел.: 3�74�29,
8�905�635�44�26.                             (36�27)
(58ко) две 2�комн. кв. улуч. планир. в
одном доме на 3 и 4 эт. в г. Кировске
Мурманской обл., подъезды разные,
рядом с домом д/сад, ясли, дом быта,
почта, аптека, а/остановка на все на�
правления, до больницы 15�20 мин.
пешком (автобусом 3 остановки), пре�
стижный район, на жилье в Переславле
или Ярославской обл.
Обр.: инд. 184250, Мурманская обл.,
г. Кировск, ул. Олимпийская, 16�87,
Коншина Любовь Васильевна.        (6�6)
(61ко) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 5, кв. 16 на ул. Берендеевской,
общ. пл. 50 кв. м, комн. разд., кухня 9
кв. м, на комнату со всеми удоб. с доп�
латой. Тел. 8�962�204�20�58.             (6�5)
(63ко) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома,
светлая, теплая, удобный район, хор.
соседи, на две 1�комн. кв., или продам.
Тел. 8�915�972�16�01.                         (4�4)
(66ко) 2�комн. кв. на 2 эт., очень теп�
лая, нет гор. воды, на зем. уч. под ИЖС,
ваша доплата.
Тел. 8�903�691�11�85.                         (6�3)
(67ко) зем. уч. 9 соток в Большой Брем�
боле на жилье в городе с моей допла�
той. Тел. 8�910�817�31�92.                 (4�3)
(68ко) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. панель�
ного дома № 66 на ул. Кооперативной,
общ. пл. 30 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у
совм., не угловая, стеклопакеты, интер�
нет, домофон, лоджия 6 м, не требует
ремонта, на 2�комн. кв. в 6 мкрн + доп�
лата, рассмотрю любые предложения.
Тел. 8�915�966�21�43.                         (5�3)

(69ко) две благоустроенные
двухкомнатные квартиры в Чка�
ловском мкрн на кирпичный кот�
тедж в городе, без посредников.
Тел.: 3�80�86, 8�903�822�13�67,
2�30�80, 8�903�829�43�64.(10�2)

(70ко) комната в коммун. кв. на 1 комн.
кв. с доплатой.
Тел. 8�903�638�19�47.                         (5�2)

ТУРФИРМА

«Ладья Ярославны»

г. Переславль
Залесский
ул. Ростовская, 27, оф. 112

ПРЕДЛАГАЕТ ВАМ
ТУРЫ ЗА РУБЕЖ И ПО РОССИИ!

Тел./факс (48535)6�02�96,
8�910�961�18�83

Р
е

к
л

а
м

а

E�mail: L_yaroslavna@mail.ru

ня, лоджия, с/у разд., рядом речка Век�
са, отд. Сбербанка, магазины, больни�
ца, школа, цена договорная.
Тел.: 8�903�828�52�94,
8�980�656�56�68.                                   (5�1)
(251к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Купанском, общ. пл. 40 кв. м,
вода, отопл., газ централизованы, цена
договорная.
Тел. 8�906�747�79�54, Ольга.          (4�1)
(253к2) срочно 2�комн. кв. на 1 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Строителей с хор. ме�
белью, 50/30, кухня 7,3 кв. м, хор. ре�
монт, застекл. лоджия. Тел.: 3�52�22,
3�21�95, 8�910�961�41�55.                (2�1)
(254к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. панель�
ного дома № 3 на ул. 50 лет комсомола,
общ. пл. 44,9 кв. м, в т.ч. жилая 30,7 кв.
м, балкон, комнаты смежные, с/у со�
вмещен, окна на запад.
Тел. 8�920�101�96�51.                          (2�1)
(255к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт. 2�эт.
кирп. дома в пос. Молодежный, пл. 42,9
кв. м, с/у разд., стеклопакет, железная
дверь, дом после капремонта + рядом
с домом большой, высокий кирп. гараж
34 кв. м, смотровая яма, свет, все в соб�
ственности, цена 2 млн руб.
Тел. 8�903�646�57�37.                         (4�1)

(256к2) 2�комн. кв. на 2 эт. по ул.
Пушкина, пл. 51,5 кв. м, все комму�
никации. Тел. 8�910�960�24�14. (2�1)

(257к2) 2�комн. кв. на 1 эт. по ул. 50
лет комсомола, пл. 36,5 кв. м, все
коммуникации.
Тел. 8�910�960�24�14.                  (2�1)

3�комнатные квартиры

(81к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 10�эт. кирп.
дома № 8 на ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 66 кв. м, комн. 18/12/9 кв. м,
кухня 10 кв. м, прихожая 13 кв. м, домо�
фон, лифт, рядом д/с, школа, рынок,
магазины, аптеки.
Тел. 8�910�826�82�32.                      (16�10)
(94к3) 3�комн. кв. улуч. планир. в отл.
сост. на 3 эт. в центре, пл. 75 кв. м + 9
кв. м лоджия, или обмен на 1�комн. кв.
с доплатой. Тел. 3�55�01.                (10�6)
(96к3) 3�комн. кв. на ул. Октябрьской,
д. 43, кв. 25 или обменяю на меньшую с
доплатой. Тел. 8�906�631�72�23.     (5�5)
(100к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, комн. смеж�
ные, с/у совм. Тел.: 3�82�36,
8�903�826�80�30.                               (12�4)
(101к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 63,5
кв. м, кухня 5,9 кв. м, комн. большие,
две смежные (17,5/17/13 кв. м), с/у
разд., балкон, встроенные шкафы (доп.
пространство при перепланировке кв.),
чистый подъезд с цветами на подокон�
никах, хорошие спокойные соседи, до�
мофон, кв. теплая, расположен в сере�
дине дома, удобная инфраструктура
возле дома: универсам «Апельсин», ап�
тека, гимназия, детский сад, цена
2500000 руб., от собственника, без по�
средников. Тел.: 8�905�636�16�48,
3�49�44.                                                 (12�4)
(102к3) 3�комн. благ. кв. улуч. планир.
на 3 эт. элитного дома на ул. Ростовс�
кой, 20 (в центре), пл. 107 кв. м, лоджия.
Тел. 8�909�279�70�48.                         (6�3)
(104к3) 3�комн. кв. в кирп. доме в 6
мкрн. Тел. 8�910�826�17�45.              (3�3)
(105к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома
по ул. Красноэховской, общ. пл. 67,3 кв.
м, жилая 43 кв. м, комн. разд., кладов�
ка, застекл. балкон и лоджия, за домом
огород 3 сотки, цена 2400000 руб.
Тел. 8�915�962�39�51.                        (4�2)
(106к3) 3�комн. благ. кв. в Берендееве
на ул. Центральной, д. 7.
Тел.: 8�905�637�19�22,
8�967�046�17�22.                                  (4�2)
(108к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 4�эт.
кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл.
55/38/6,5 кв. м, солнечная сторона,
комн. изол. 15/12/11,2 кв. м, 1 про�
ходная, балкон 3 м, с/у совм. 2,6 кв.
м, свободная, цена 1800000 руб.
Тел.: 3�12�29, 8�905�139�80�88.(4�2)
(109к3) срочно недорого 3�комн. кв. на
5 эт. 5�эт. кирп. дома, пл. 62/47/6,5 кв.
м, сост. отл., окна ПВХ, нов. с/т, нов. эл.
проводка, большие комнаты на разные
стороны (17/16/14), застекл. балкон, с/
у разд., телефон, интернет, кв. очень
светлая, жел. дверь, чистый подъезд,
цена 2400000 руб. Тел.: 3�91�89,
8�905�638�89�83.                                (10�2)
(110к3) 3�комн. кв. на 1 эт. панельного
дома, с/у совм., 2 комнаты смежные, пл.
56 кв. м. Тел. 8�903�275�10�44.        (4�1)
(111к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома № 46 на ул. Менделеева.
Тел. 3�03�94.                                         (6�1)
(112к3) срочно 3�комн. кв. на 9 эт. 10�
эт. нового дома по ул. Октябрьской, пл.
58 кв. м, кухня 8 кв. м, хор. ремонт.
Тел.: 3�52�22, 3�21�95,
8�910�961�41�55.                                  (2�1)
(113к3) квартира на ул. Октябрьской,
24, общ. пл. 63 кв. м, гостиная 22 кв. м,

ÌÈÐ ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÈ
КУПЛЯ�ПРОДАЖА, ОФОРМЛЕНИЕ

ул. Советская, д. 18, ул. Свободы, д. 7

Тел.: 6�07�27, 3�26�27

8�960�542�96�46
8�980�652�43�24
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ только эксклюзивная и актуальная

НЕДВИЖИМОСТЬ
на сайте www.ostrov�realty.ru (3)Реклама

По срочной продаже выделенные земельные участки
сельхозназначения по  1,5 га и 1 га

(межевание, свидетельство) в п. Ивановское.
Свет, газ. До оз. Вашутина 1 км.

Цена от 100 до 150 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23,

8�910�961�18�83.

 ДОМА В ГОРОДЕ
1. Кирпичный дом в Борисоглебской слободе, общ.пл. 100 кв. м, 3 комнаты,
кухня 9 кв. м. Участок 12 соток, свет, вода, газ. Круглогодичный подъезд. Воз�
можен обмен на две квартиры в Переславле: 1�комн. и 2�комн.
Цена 4 млн. 500 тыс. руб. Торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ В ГОРОДЕ
1. Участок 25  соток в  ГРАЧКОВСКОЙ  СЛОБОДЕ, красивое место � выход на
реку ТРУБЕЖ. Возможен раздел зем. участка на любое количество соток.
Цена 100 тыс. руб. за сотку.
2. Участок 10 соток в Троицкой слободе (свет, газ), красивое место, удобный
круглогодичный подъезд. Цена 1 млн 100 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
СРОЧНО!
1. Жилой дом в дер. Кабанское. Участок 25 соток, свет, вода. Круглогодич�
ный подъезд. Цена 1 млн 200 тыс. руб., торг.
2. Жилой дом в дер. Щелканка. Участок 25 соток, свет. Круглогодичный
подъезд. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
3. Жилой дом в Ростовском районе. Участок 15 соток, свет. Круглогодичный
подъезд. Вода рядом � имеется колодец. Цена 600 тыс. руб., торг.
4. Дом в д. ОДЕРИХИНО ПОД ПРОПИСКУ или ДЛЯ НОВОЙ ЗАСТРОЙКИ.
Участок 30 соток, свет. Круглогодичный подъезд. Вода рядом � имеется ко�
лодец. Цена 700 тыс. руб., торг.
5. Дом в с. КУПАНЬ, общ. пл. 65 кв. м, русская печь, дом сухой, участок 25
соток. На участке баня, гараж  + сарай в пристройке, подача воды в дом на�
сосом из колодца во дворе. Красивейшее место, рядом Варварин источник,
церковь. Круглогодичный подъезд. Цена 1 млн 700 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС
1. Участок 10 соток в дер. Рушиново. Коммуникации по границе, вода в 50 м.
Тихое, спокойное место. Рядом  есть действующая церковь. Цена 250 тыс. руб.
2. Участок 15 соток в с. КОПНИНЕ. Коммуникации по границе, вода в 50 м
(колодец). Тихое, спокойное место. В селе есть действующая церковь.
Цена 250 тыс. руб.
3. Участок 15 соток в д. БОЛШЕВО. Участок расположен рядом с прудом.
Цена 300 тыс. руб.
4. Участок 15 соток в с. ИВАНОВСКОМ (15 км от Переславля), свет.  ОЧЕНЬ
КРАСИВОЕ, ТИХОЕ МЕСТО, В КОНЦЕ УЧАСТКА РЕЧКА. Хорошие места для
рыбалки и охоты. Цена 250 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ в СНТ
1. Участок 11 соток в СНТ «Солнечный» (м. Коровино, 6 км от города), свет,
вода техническая. Красивое тихое место. Цена 400 тыс. руб., торг.
2. Участок 6 соток в СНТ «Солнечный» (м. Коровино), 6 км от города,
4�я линия, 21�й участок, свет. ХОРОШЕЕ МЕСТО. Цена 230 тыс. руб., торг.
3. Участок 12 соток в СНТ «БОЛШЕВО», 7 км от города, 100 м деревня «Бол�
шево». Цена 80 тыс. руб.
4. Участок 10 соток в СНТ «КЕДР» (с. Троицкое), 16 км от города, напротив
сосновый лес, в деревне в 200 м � церковь. Цена 80 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. СРОЧНО! 1�комн. кв. на 3 этаже, общ. пл. 36 кв. м, кухня 6 кв. м, балкон,
все коммуникации, железная дверь. Цена 1 млн 400 тыс. руб. Торг.
2. 2�комн. кв. на 8 эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Строителей, общ. пл. 50 кв. м,
кухня 8,2 кв. м, комнаты: 18,1/11,6 кв. м, лоджия, интернет, домофон.
Цена 2 млн руб. Торг.
3. СРОЧНО! 2� комн. кв. на 1 эт. кирп. дома на ул. Проездной, д. 3, общ. пл.
42 кв. м, кухня 6 кв. м, домофон, железная дверь. Цена 1 млн 600 тыс. руб.
4. 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 75 кв. м,
кухня 6 кв. м, комнаты: 18,1/11,6 кв. м, балкон, домофон.
Цена 2 млн 100 тыс. руб. Торг.
5. 2�комн. кв. 2 эт./5�эт. кирп. дома в мкрн Чкаловский, общ. пл. 44 кв. м,
кухня 6 кв. м, комнаты: 18,1 кв. м/ 20 кв. м, балкон, домофон, телефон.
Цена 1 млн 800 тыс. руб. Торг.
Тел.: 8�906�635�83�63, 8�915�974�74�69.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. СРОЧНО! 1�комн. кв. в Большой Бремболе на 1 этаже, общ. пл. 30кв. м,
кухня 6 кв. м, свет, хол. вода. Цена 700 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 1 этаже в с. Купанском, общ. пл.  40,6 кв. м, жилая 24,7 кв. м,
кухня 4 кв. м, все коммуникации, железная дверь, стеклопакет, подвал.
Квартира после ремонта. Цена 1 млн 250 тыс. руб. ТОРГ.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.
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(186дг) жилой 1�эт. бревенчатый дом
по ул. Селитровской, общ. пл. 46,6 кв.
м, печное отопл., два входа, участок 7
соток, хор. подъезд, вода, газ рядом,
без посредников. Тел.: 3�81�07,
8�903�638�40�57.                                  (2�1)

(187дг) дом по ул. Плещеевской,
все коммуникации, 2 комнаты, уча�
сток 6 соток, гараж.
Тел. 8�910�960�24�14.                  (2�1)

(188дг) дом под снос в центре, участок
10 соток. Тел. 8�960�533�36�41.       (4�1)

(189дг) дом по ул. Пыряева, все
коммуникации, 2 комнаты, участок
12 соток. Тел. 8�910�960�24�14. (2�1)

(190дг) дом � 500 м от озера, жил. пл.
37,4 кв. м, все коммуникации, ванна,
туалет, зем. уч. 18 соток, плод.�ягодн.
насажд., пруд, гараж.
Тел. 8�905�636�88�74.                        (4�1)

            сельские

(102дс) дом в хор. сост. в д. Осурово,
свет, колодец, уч. 30 соток.
Тел. 8�903�820�34�47.                       (10�10)

(105дс) дом с уч. 33 сотки в Рос!
тинове.
Тел. 8!960!530!72!21.     (10�10)

(125дс) дорого кирп. коттедж с мебе�
лью, собственник, пл. 298 кв. м, уч. 25
соток ухожен (факт. 29 соток), на уч.
баня � гостевой дом, пл. 75 кв. м, гараж
на 2 а/м пл. 40 кв. м, хозблок, беседка,
ландшафт, 2 скважины, бассейн. Луч�
шее место на озере, «Царское село» �
д. Криушкино.
Тел. 8�903�790�69�49.                       (10�8)
(133дс) 1/2 кирп. дома, пл. 100/25,6/
12/10,5/10,4 кв. м, с/у разд., центр.
отопл., канализ., хол. и гор. вода, газ
баллон. (пропан), уч. 15 соток, кирп. га�
раж, баня, хозпостройки, молод. сад,
возможно ПМЖ. Тел. 8�905�630�84�98.
Обр.: п. Дубки, ул. Лиственная,
д. 4, кв. 1.                                                  (7�4)

(134дс) дом из силикатного кир!
пича (недострой) в Веслеве, 1!й !
с мансардой, под крышей (метал!
лочерепица), полы, жел. дверь,
перекрытия ! балки, рамы на ман!
сарду, уч. 18 соток, на уч. коло!
дец. Тел. 8!910!960!24!14. (4�4)

(135дс) дом в Купанском, требу!
ет ремонта, электр., вода ! ря!
дом с домом колодец, печное
отопл., круглогод. подъезд, 500
м р. Векса, сосновый лес.
Тел. 8!910!960!24!14.            (4�4)

(136дс) 2!эт. дом в с. Романове
(Рязанцевское направление), 1!й
! 2 комнаты, кухня, терраса, га!
раж, коридор 3 м, 2!й эт.  ! недо!
строй, уч. 25 соток, на уч. коло!
дец с питьевой водой, в деревне
реставрируется церковь, 2 мага!
зина, речка, лес, круглогод.
подъезд, в перспективе газ.
Тел. 8!910!960!24!14.            (4�4)

(138дс) рубл. дом в д. Фомино, 3 км от
Рахманова, пл. 70 кв. м, требует ремон�
та, уч. 20 соток, цена 300 тыс. руб.
Тел.: 8�906�079�12�75,
8�905�646�23�13.                                  (4�4)

(148дс) деревенский дом в c. Рос!
тинове, 2 комнаты, кухня, терраса,
крепкий сруб, эл!во, печное ото!
пление, вода ! колодец в деревне,
круглогодичный подъезд, в 1 км от
ж/д ст. Берендеево, 18 км от горо!
да Переславля, участок 20 соток,
на уч!ке баня, цена 1300000.
Тел. 8!910!971!27!93.               (4�4)

(149дс) бревенчатый дом в д.
Хмельники, обшит вагонкой, пл.
110 кв. м, 2 комнаты, холл, кух!
ня, санузел, терраса, отопление
печное (печь новая), электриче!
ство, водопровод, газ природ!
ный,  гараж, участок 15 соток, на
участке баня 6X3, пруд, колодец,
участок ухоженный, имеются
плодово!ягодные насаждения,
ели, круглогодичный подъезд,
лес, 1.5 км река Нерль, красивое,
живописное место, 130 км от
МКАД, цена 2100000 руб.
Тел. 8!960!544!99!76.              (5�4)

(150дс) 2!эт. дом с мансардой в
районе с. Болшева, 8 км от г. Пе!
реславля, пл.130 кв. м, эл!во,
вода, канализация в доме, лес,
недалеко водоем, красивое, жи!
вописное место, участок 15 со!
ток, баня, цена 1700000 руб.
Тел. 8!960!544!99!76.              (5�4)

(151дс) деревенский дом в с. Не!
стерове, общ. пл. 32,8 кв. м, ото!
пление печное (печь новая),
электричество, вода ! рядом ис!
точник, земельный участок 15
соток, красивое, живописное ме!
сто, цена 500000 руб.
 Тел. 8!960!544!99!76.              (4�4)

(152дс) деревенский дом в с.
Дубровицы, отопление печное,
электричество, земельный учас!
ток 15 соток, цена 550000 руб.
Тел. 8!960!544!99!76.         (4�4)

(153дс) 1/2 деревянного дома в
д. Славитино, вход отдельный, 2
комнаты, кухня, отопление печ!
ное, эл!во, круглогодичный
подъезд, вода ! колодец рядом,
35 км от Переславля, цена
500000 руб.
Тел. 8!960!544!99!76.               (4�4)

(154дс) жилой дер. дом в Воронцове,
зем. уч. 40 соток + 14 соток, круглогод.
подъезд. Тел.: 8�906�631�78�77,
8�906�634�92�90.                                   (5�3)
(155дс) дом с уч. 35 соток в д. Мерино�
во (Нагорьевское направление), есть
свет, колодец, сад, документы готовы.
Тел. 8�906�633�36�54, Алексей.       (4�3)
(156дс) частный дом в Грачковской
слободе (недалеко от города) на ул.
Речной, д. 51, зем. уч. 17 соток, 100 м
речка. Тел. 8�905�635�76�27, Люда.(4�2)
(157дс) кирп. дом в д. Куряниново (дом
№ 6). Тел. 8�905�634�95�04.               (8�2)
(158дс) дом под снос с уч. 20 соток в с.
Нагорье. Тел. 8�961�972�69�40.   (19�2)
(159дс) жилой дом в двух уровнях в
лесной зоне (д. Андреевское), пл. 50 кв.
м, эл�во, гор. и хол. вода (скважина),
душевая кабина, встроенная кухня,
спутниковая антенна, утепленная ве�
ранда 9 кв. м, участок 15 соток.
Тел. 8�903�828�24�03.                         (2�1)
(160дс) дом в д. Колокарево, участок
40 соток, круглогодичный подъезд, цена
400 тыс. руб., торг.
Тел. 8�903�692�18�29.                        (4�1)
(161дс) старый деревенский дом в д.
Коротково, участок 33 сотки, на этой
земле еще дачный домик и фруктовый
сад, рядом с домом проходит газ.
Тел. 8�920�141�85�98.                         (2�1)

ДОМА ПОКУПКА

(20пд) дом в д. Лыченцы, Пески, Чен�
цы, Алферьево для себя.
Тел.: 8�916�691�62�97,
8�962�205�74�94.                                    (8�5)

ДОМА ОБМЕН

(1до) благ. дом общ. пл. 60 кв. м, учас�
ток 10 соток, сад, на 1�комн. кв. или ма�
лосемейку с доплатой, возможен обмен
на 3�комн. кв., на 2�комн. кв. и 1�комн.
кв. или малосемейку, рассмотрим пред�
ложения, можно в пригороде Переслав�
ля, или продам.
Тел. 8�915�969�70�97.                         (2�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(58ч) дача в м. Щелканка, новый дом,
уч. 10 соток.
Тел. 8�903�828�38�94.                    (10�10)
(70ч) дача в Коровине («Химик�1»,
ул. 5�я Центральная, д. 55), дом 6х8,
сад, уч. 8 соток. Тел.: 3�08�20,
8�906�631�80�85.                                  (5�4)
(71ч) дача в Коровине, хор. подъезд,
летний дом, свет, вода для полива.
Тел.: 8 (48535) 2�44�58,
8�906�527�21�00.                                    (4�3)
(72ч) дача в Коровине («Антоновка�2»),
цена 350 тыс. руб.
Тел. 8�910�827�24�32.                         (5�3)
(74ч) дача в СТ «Химик�1», домик (щи�
товой) + терраса, беседка, стоянка для
а/м, теплицы, новая баня.

  сниму квартиру, дом
или комнату

(42ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, по�
рядок и своевременную оплату гаран�
тируем. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                                   (4�2)

(43ск) семья из 3 чел. снимет 1�, 2�
комн. кв. с евроремонтом, чистоту и
своевременную оплату гарантируем.
Тел.: 8�903�617�77�82, 62�337.  (2�2)

(44ск) 1�комн. кв. в 6 мкрн на длит.
срок. Тел. 8�962�184�45�92.             (8�1)
(45ск) недорого 2�комн. кв.
Тел. 8�915�982�67�80.                          (2�1)

     сдам квартиру, дом
или комнату

(196ка) 1�комн. кв. с ч/у, р�н Никольского
монастыря. Тел. 8�915�983�5424.        (3�1)
(204ка) 2�комн. кв. с част. удоб.
Тел. 8�903�820�34�47.                        (10�10)

(234ка) коттедж, часть коттеджа с
отд. входом, садом, на выходные,
каникулы, близко центр.
Тел. 8!961!025!90!19.               (5�4)

(235ка) на короткий срок часть рубл.
дома с участком и отд. входом в районе
д. Лыченцы, комн. 17 кв. м с печкой,
комн. 7 кв. м, кухня 10 кв. м, 4 спальных
места, уч. 7 соток с баней, цена 800
руб./сутки за все помещение (до 3�х
суток включительно по 1000 руб./сутки).
Тел.: 8�906�079�12�75 (Москва),
8�905�646�23�13 (Ярославль).          (4�4)
(237ка) порядочным, чистоплотным
людям 2�комн. благ. кв. на 1 эт., хор.
район, 5 мин. от центра, цена 10 тыс. +
кв./плата.
Тел. 8�909�962�60�75, Дарья.          (4�4)
(241ка) комнату пл. 16,8 кв. м на 2 эт. дер.
дома в 3�комн. кв., в собственности 24 кв.
м, природный газ, отопл., теплый туалет,
в 2�х других комнатах проживает 1 чел.,
возможен обмен, или продам.
Тел.: 2�41�46, 8�910�818�27�62.          (5�3)
(243ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом.
Тел. 8�903�691�14�14 (Агентство). (4�2)
(244ка) семье 1�комн. кв. в районе
Сельхозтехники на длительный срок без
посредников. Тел. 8�909�277�25�62.(4�2)
(246ка) 2�комн. кв. без мебели по ул.
Менделеева на длительный срок.
Тел. 8�910�960�24�14.                          (3�2)
(247ка) 2�комн. благ. кв. с мебелью, ком�
наты разд., в районе м�на «Магнит».
Тел. 8�915�992�26�42 (после 18.00). (2�1)
(248ка) 2 комнаты в 3�комн. кв. по ул.
Октябрьской без посредников.
Тел. 8�905�139�08�97.                         (2�1)
(249ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�905�133�93�20.                         (5�1)
(250ка) комнату пл. 15 кв. м по ул. Рос�
товской, есть вода, канализация, центр.
отопл. Тел. 8�910�827�25�38.           (5�1)
(251ка) 1�комн. кв.
Тел. 8�960�529�64�34.                         (2�1)
(252ка) 2�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�903�646�46�02.                        (2�1)
(253ка) недорого комнату.
Тел.: 8�915�999�18�43,
8�915�988�00�20.                                  (3�1)
(254ка) квартиру в Москве.
Тел. 8�905�131�08�40.                        (2�1)
(255ка) с 1 октября 3�комн. кв. на 3 эт.
5�эт. дома № 7 на ул. Октябрьской се�
мейной паре на длит. срок, без мебели,
оплата 10000 руб./месяц, предоплата
за полгода. Тел.: 3�56�70,
8�920�108�78�85.                                  (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(4дг) доля в доме около озера.
Тел. 8!903!822!68!21.      (31�31)

(5дг) дом в городе.
Тел. 8!903!822!68!21.      (31�31)

(57дг) дом в Соколке, вода, газ. отопл.,
канализ., зем. уч. 20 соток, хор.
подъезд. Тел. 8�903�826�80�42. (24�21)
(103дг) 1/2 дома в центре, пл. 43 кв. м,
2 комнаты изол. + коридор + кухня, газ,
вода, центр. канализ., колонка, зем. уч.
3,5 сотки, или обменяю на 1�комн. кв.
Тел. 3�74�29.                                          (16�13)

(127дг) жилой дом в районе Никольс�
кого монастыря, общ. пл. 45,4 кв. м,
природный газ, отопл., вода, местная
канализация, электр., хозпостройки,
сад, зем. уч. 1871 кв. м.
Тел. 8�910�663�17�18.                       (14�10)
(128дг) часть дома в центре города,
общ. пл. 23,8 кв. м, природный газ,
отопл., вода, местная канализ., электр.,
зем. уч., хор. подъезд к дому, рядом
озеро. Тел. 8�910�663�17�18.      (14�10)
(141дг) срочно дом в городе, 11 соток,
уч. обработан, вода, 2�эт. кирп. баня, по
уч. газ, канализ., рядом магазины, боль�
ница, школа. Тел.: 2�43�57,
8�961�973�15�65 (в любое время). (12�8)
(152дг) кирп. дом из 4�х комнат в Со�
колке, кухня, с/у, общ. пл. 70 кв. м, с
подвалом под домом, дом газифициро�
ван, канализ., приусадебный уч. 6 соток,
насаждения, кирп. гараж, подъезд ас�
фальт., от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                         (10�7)
(156дг) дом в три уровня (кирпич + де�
рево) по ул. Черниговской, общ. пл. 270
кв. м, электр., канализ., вода � подве�
дены, рядом природный газ (на терри�
тории уч.), нет внутр. отделки, уч. 8 со�
ток, чернозем, вид на озеро Плещеево.
Тел. 8�903�828�34�33.                          (8�6)
(162дг) дом, уч. 6,5 сотки, газ. отопл.,
хол. вода, электр., местная канализ.,
круглогод. хор. подъезд, без посредни�
ков. Тел. 8�915�968�54�09.                 (8�5)
(163дг) срочно 1/2 коттеджа в Красной
деревне, пл. 80 кв. м, кухня 13 кв. м, с/у
разд., канализ., природный газ, сад,
огород, гор. и хол. вода, свободный
подъезд, уч. 12 соток.
Тел.: 8 (48535) 4�02�70,
8�962�201�15�31.                                 (5�5)
(164дг) недорого 1/2 дома с видом на
озеро, все коммун., пл. 225,9 кв. м, торг.
Тел.: 8�903�822�88�03, 3�69�40,
3�21�08.                                                   (4�4)
(165дг) дер. дом в городе (4�й Плеще�
евский пер.), жил. пл. 56,3 кв. м, две
пристройки, газ, вода подведены в дом,
зем. уч. 714 кв. м, или обменяю на 1�
комн. кв. со всеми удоб. в городе  с доп�
латой. Тел. 8�960�533�97�55.           (8�4)

(167дг) щитовой дом со всеми
коммун. по ул. Тихой, пл. 65 кв.
м, 2 комнаты, кухня, с/у, прихо!
жая, терраса, уч. 6,32 сотки, до!
кументы готовы.
Тел. 8!910!960!24!14.              (4�4)

(177дг) дер. дом пл. 36 кв. м, природ�
ный газ, гор. и хол. вода, фунд., блоки
под пристройку, уч. 18 соток, дер. га�
раж, цена 3500000 руб.
Тел. 6�00�53.                                        (10�3)
(178дг) часть дома по ул. Трубежной,
пл. 95 кв. м, капремонт 2000 г., газ.
отопл., вода, телефон, зем. уч. 9,6 со�
тки, плод.�ягодн. насажд., летний до�
мик, гараж, рядом река, озеро.
Тел.: 3�58�26, 8�910�665�41�34.       (5�2)
(179дг) дер. дом общ. пл. 60 кв. м, все
коммуникации, цена 1400000 руб.
Тел. 8�903�828�66�52.                         (2�2)
(180дг) 1/2 финского дома в Чкаловс�
ком мкрн, рядом с музеем, пл. 58 кв. м,
зем. уч. 4 сотки, коммун. в доме, цена
договорная. Тел.: 8�960�544�78�49,
3�98�21, Татьяна.                                   (4�2)
(181дг) недорого дом пл. 54 кв. м в го�
роде, зем. уч. 7 соток, 3 комнаты, в доме
газ. отопл., хор. подъезд, недалеко о.
Плещеево. Тел. 8�961�023�91�49.  (4�2)

(182дг) 2!эт. коттедж пл. 250 кв.
м в городе, 4 комнаты, 3 с/у, сау!
на, тел., вневед. охрана, боль!
шая лоджия, гараж, зим. сад,
кондиционер, газ, электр. 380 В,
коммун., вид на озеро и Горицкий
монастырь, зем. уч. 14 соток,
ландшафт. дизайн.
Тел. 8!905!744!28!68.            (4�2)

(183дг) дом по ул. Селитровской, зем.
уч. 15 соток, обработан, высокий, сухой,
есть свет, водопровод, газ по границе
уч., рядом канализ., собственник, доку�
менты готовы, возможен обмен на
1�комн. кв. + доплата.
Тел. 8�905�634�94�93, Светлана. (10�2)
(184дг) дом по ул. Селитровской, зем.
уч. 12,5 сотки, обработан, есть электр.,
вода, газ, рядом канализ., собственник,
документы готовы, возможен обмен на
1�комн. кв. + доплата.
Тел. 8�905�634�94�93, Светлана. (10�2)

   ул. Ростовская, 14, 8(48535)6!03!04,
   8!915!99!105!99, 8!915!99!105!54

  www.pravozaschitnik.com
  e!mail: 9910554@mail.ru
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Купля!продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

(1)

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

Правоустанавливающие документы: разрешение на строительство
№ RU 76302000!217 от 25.12.2009 г.

Проектная декларация размещена на сайте: www.yahps.ru

УЧАСТИЕ В ДОЛЕВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ
27!КВАРТИРНОГО 3!ЭТАЖНОГО

КИРПИЧНОГО ЖИЛОГО ДОМА

1!комн. ! от 43,4 до 51,6 кв. м.
 2!комн. ! от 60,4 до 66,3 кв. м.

Планируемый срок сдачи ! 4 квартал 2010 года

Тел.: (4852) 585�535, 8�915�977�38�52

К В А Р Т И Р Ы  В  Ц Е Н Т Р E

пл. Комсомольская,  5а
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Срок сдачи по разрешению на строительство ! до 1 января 2012 года

Тел. 8�910�978�88�73.                         (4�3)
(75ч) дачный 2�эт. щитовой домик 5х6
в м. Щелканка, зем. уч. 5,5 сотки, цена
380000 руб. Тел. 8�903�828�66�52.(2�2)
(76ч) дача в «Антоновке» (у пруда), уча�
сток 6 соток, 2�эт. домик пл. 40 кв. м, эл�
во, плод.�ягодн. насажд.
Тел. 8�910�825�46�58.                         (4�1)

 УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(142у) зем. уч. 10 соток в СТ «Болшево»,
документы готовы, без посредников.
Тел. 8�905�639�94�28.                      (39�25)

(18у) зем. уч. с видом на озеро.
Тел. 8!903!822!68!21.      (15�11)

(220у) зем. уч. 17 соток в Троицкой сло�
боде под ИЖС по ул. Дачной, круглогод.
подъезд, свет, газ, вода по границе уч.,
вид на озеро, Троицкую церковь, Никит�
ский монастырь, документы готовы, соб�
ственник. Тел. 8�909�276�03�45.     (25�20)
(283у) зем. уч. 10 соток в Щелканке
(СНТ «Химик�2»), документы готовы.
Тел.: 2�42�58, 8�961�162�42�35.   (20�17)
(297у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в Ни�
китской слободе, рядом озеро, источ�
ник, коммун. по границе уч. (газ, водо�
провод, электр.).
Тел. 8�909�277�06�11.                        (30�17)
(347у) зем. уч. 12 соток под ИЖС по ул.
3�й Ямской (коттеджный пос., в черте
города), все коммун. по границе уч.,
имеется возможность для расширения
(угловой уч.), документы готовы, без
посредников, цена 750 тыс. руб., обо�
снованный торг. Тел.: 8�910�965�83�53,
8�960�540�42�16 (в любое время).(20�13)
(403у) зем. участки 12 и 20 соток под
ИЖС в с. Ям, хор. подъезд, коммун., док.
готовы. Тел. 8�903�826�71�37.        (20�12)
(422у) зем. уч. 12 соток под ИЖС на Ни�
китском поле, 2 км озеро, близко род�
ник, через дорогу монастырь.
Тел. 8�915�995�90�64.                         (16�11)
(460у) зем. уч. 30 соток в Веськове,
«царская горка», напротив Ботика, па�
норама на озеро, своя эл. подстанция
40 кВт, садовый домик, 2�эт. дер. дом
6х10 с подвалом, котлован 6х16 м с лен�
точным фунд. и блоки к нему, асфальт.
подъезд. Тел.: 8�929�650�94�65,
8�916�656�85�06.                                 (10�10)

(474у) 2 зем. уч. по 15 соток каж!
дый (можно по отдельности) под
ИЖС в районе городского пляжа,
экологически чистое место, 140
м от озера, рядом газ, свет, вода.
Тел. 8!915!984!64!77.          (15�9)

(532у) зем. уч. 15 соток в Троицкой сло�
боде, газ, электр. по границе уч., есть
разрешение на строительство.
Тел. 8�910�972�76�36.                       (10�7)
(533у) два смежных уч. 7,1 и 2,7 га в
Рушинове, на ровном высоком месте,
рядом лес, речка, электр., асфальт.
подъезд, собственник, цена 1 млн. руб.
Тел. 8�916�254�92�34.                       (10�7)
(539у) зем. уч. 57,5 га с/х назначения в
д. Ильинка Рязанцевского с/о, хор.
подъезд, по границе река.
Тел. 8�903�824�21�90.                        (10�7)
(547у) зем. уч. 15 соток в с. Ивановс�
ком Пономаревского с/о, 12 км от горо�
да, есть электр., рядом колодец, док. го�
товы, цена 180 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)3�71�82,
 8�915�968�22�16.                                 (6�6)
(552у) зем. уч. 7,5 сотки под ИЖС по
ул.Московской, по границе коммуника�
ции.Тел. 8�910�979�06�74.                  (5�5)
(555у) зем. уч. 11,2 сотки под ИЖС в Бе�
рендееве Переславского района, на�
границе уч. � вода, теплоснабжение,э�
лектр., дорога, цена договорная.
Тел.: 3�15�29, 8�903�646�77�80.   (10�5)
(556у) зем. уч. 15 соток в Соломидине,8
км от города, рядом лес, озеро,электр.,
по плану газификация, документы готовы.
Тел. 8�903�828�38�61.                      (20�5)
(558у) уч. 6 соток под ИЖС в центре го�
рода (район ИПС), все коммун. по гра�
нице уч. Тел. 8�905�137�35�06.        (5�5)
(560у) дачный участок 10 соток, 2�эт.
кирп. дом 8х8, печь, камин, баня, коло�
дец, электр., гор. и хол. вода, асфальт.
подъезд, охрана, рядом охотхозяйство,
о. Вашутино, лес, летом автолавки, хо�
рошие соседи (проживают круглогодич�
но), документы готовы, собственник.
Тел. 8�915�984�16�45.                          (5�5)

(602у) зем. участки от 9 до 22 со!
ток в с. Купанском под ИЖС, река
Векса, сосновый лес, тихое краси!
вое, экологически чистое, живо!
писное место, 20 км от г. Пере!
славля. Тел. 8!910!971!27!93.(4�4)

Агентство недвижимости
«тв. Остров» (РГР)

г. Переславль, ул. Комсомольская, д. 1!а (за мэрией)

Тел.: 3!12!29, 8!905!139!80!88
8!903!692!38!37

www.ostrov!realty.ru
Все операции с недвижимостью Р
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Квартиры на Конной
ЦЕНА НИЖЕ, ВОЗМОЖНА

РАССРОЧКА ПЛАТЕЖА
Лоджия в подарок

8!905!133!44!66Р
е
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а
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! 2 КОМНАТЫ 24 КВ. М, 3 ЭТ., по ул. Менделеева в хорошем состоя!
нии, с балконом, в коммунальной квартире. Общие коридор, кухня,
туалет, ванная. Все централизованные удобства. 3/4!эт. кирпичного
дома. Свободная. Цена 730000 руб. ТОРГ (риэлтор 8905!139!80!88).
! 2!КОМНАТНАЯ КВАРТИРА 48 КВ. М, 4 ЭТ., по ул. Менделеева,
хорошая планировка, пл. 48/30/8 кв. м, изолированные комнаты на
разные стороны, лоджия, 4/5 кирпичного дома, с/у раздельный.
Свободная. Цена 1850000 руб. (риэлтор 8905!139!80!88).
! 3!КОМНАТНАЯ КВАРТИРА 55 КВ. М, 2 ЭТ., в мкрн Чкаловский, пл. 55/
38/6,5 кв. м, 2/4!эт. кирпичного дома, солнечная сторона, комнаты
15/12/11 кв. м, балкон 3 м, санузел совмещен 2,6 кв. м. Свободная.
Цена 1800000 руб. (риэлтор 8905!139!80!88).
! 4!КОМНАТНАЯ КВАРТИРА 85 КВ. М 3 ЭТ. по ул. Строителей, улучшен!
ная планировка, пл. 85/53/9 кв.м, 3/10!эт. кирпичного дома,
изолированные комнаты на разные стороны (17/14/12/10 кв. м),
застекленная лоджия (6 м), санузел раздельный, просторный холл 16
кв. м, телефон, Интернет, домофон, подъезд после ремонта.
Дополнительно есть кирпичный гараж в ГК «Жигули» со смотровой
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